Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του 
έργου. 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβήτου Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 
σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1500€) Ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. 

ΘΕΣΗ Γ: Ένας (1) εξωτερικός συνεργάτης για την επιστημονική υποστήριξη στον συντονισμό 

των εταίρων του έργου με τίτλο «Fostering university cooperation and entrepreneurship of